АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.12.2014                               № 916

г. Оха

О введении временного ограничения
движения   транспортных   средств  в
г. Оха по ул. Советская

 В целях безопасности дорожного движения, обеспечения безопасности граждан в

новогодние праздники, профилактики детского дорожно-транспортного травматизма в

период школьных каникул, руководствуясь с постановлением Правительства Сахалинской

области от 27.01.2012 № 45 «Об утверждении порядка осуществления временных

ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным

дорогам местного значения Сахалинской области» и ст. 9.42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств, на период с

18.12.2014 по 06.04.2015, в г. Оха по ул. Советская (на перекрестке улиц Ленина и

Советская и у здания МУП «Молодежный центр»).

2. МУП «Охаавтотранс» (Лапонов О.А.):

2.1. До 15.12.2014 согласовать с отделением ГИБДД ОМВД России по городскому

округу «Охинский» схему установки соответствующих дорожных знаков и ограждений в

г. Оха по ул. Советская и предоставить на утверждение в администрацию муниципального

образования городской округ «Охинский».

2.2. 16.12.2014 до 14 ч. 00 мин. произвести установку дорожных ограждающих

конструкций и соответствующих дорожных знаков по утвержденной схеме.

2.3.  06.04.2015  до  14 ч. 00 мин. произвести демонтаж дорожных ограждающих

конструкций и соответствующих дорожных знаков.

        3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам

жизнеобеспечения Рычкову Н.А.

И. о. главы муниципального образования                                                      В.И. Никулин
городской округ «Охинский»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ